

ACTA DE RECIBO A SATISFACCION N° 01 ORDEN DE COMPRA No. 64552

Funcionaria Dg. Sulma Yohana Aunta Pulido, funcionaria del área de atención y tratamiento de la CPMS CHOCONTA, en calidad de Supervisor del Contrato OC No. 64552, en cumplimiento de las facultades y funciones de control recibo a satisfacción lo siguiente:

| | | | | | | | |
|-----------------------------|---|------------------------------------|----------------------|---------------------|-----------------|--------------------|--------------|
| N.º DEL ACTA | 15 DE ABRIL DE 2021 | | | | | | |
| OBJETO DEL CONTRATO: | contratar el suministro de papelería a precios fijos unitarios y sin fórmula de reajuste, con destino a los cuerpos colegiados "CONSEJO DE EVALUACIÓN Y TRATAMIENTO - CET, JUNTA DE EVALUACIÓN TRABAJO ESTUDIO Y ENSEÑANZA - JETEE Y APOYO PROGRAMAS PSICOSOCIALES CON FINES DE TRATAMIENTO PENITENCIARIO" y privados de la libertad de la cárcel y penitenciario de media seguridad de Chocontá Cundinamarca según No. de resolución 000534 02 02 2021 | | | | | | |
| VALOR DEL CONTRATO | DOS MILLONES NOVENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA PESOS (\$ 2.099.490) M/CTE. | | | | | | |
| FECHA DE CONTRATO | 22 de febrero de 2021 | | | | | | |
| PLAZO DEL CONTRATO | 02 MESES | | | | | | |
| FECHA DE VENCIMIENTO | 22 de abril de 2021 | | | | | | |
| CONTRATISTA | PANAMERICANA LIBRERÍA Y PAPELERIA NIT. 830037946-3 | | | | | | |
| SUPERVISOR: | Dg. Sulma Yohana Aunta Pulido, funcionaria área de atención y tratamiento CPMS CHOCONTA-INPEC | | | | | | |
| BIENES RECIBIDOS | ITEM | DESCRIPCION DEL ELEMENTO | CODIGO UNSPSC | PRESENTACION | CANTIDAD | VR UNITARIO | TOTAL |
| | 1 | PAPEL FOTOCOPIA CARTA | 8154233 | UNIDAD | 22 | 10.800 | 237.600 |
| | 2 | CARPETA OFICIO | 900500438 | UNIDAD | 196 | 420 | 82.320 |
| | 3 | GANCHO LEGAJADOR PLASTICO X20 8CMS | 900500735 | UNIDAD | 10 | 2.910 | 29.100 |
| | 4 | REGLA PLANA 030 CMS. PLASTICA | 8123282 | UNIDAD | 10 | 730 | 7.300 |
| | 5 | CUADERNO DOBLE-O PEQUEÑO | 8490782 | UNIDAD | 20 | 3.645 | 72.900 |
| | 6 | BOLIGRAFO NEGRO RETRACTIL | 900507739 | UNIDAD | 53 | 800 | 42.400 |
| | 7 | PERFORADORA 2 HUECOS 20HOJAS | 900506091 | UNIDAD | 2 | 12.610 | 25.220 |

| | | | | | | |
|--------------|--------------------------------|-----------|--------|---|--------|-------------------|
| | METAL | | | | | |
| 8 | PASTA HUMEDCEDORA | 8141283 | UNIDAD | 4 | 2 090 | 8 360 |
| 9 | ALMOHADILLA DACTILAR RECTANG | 900503737 | UNIDAD | 5 | 24 090 | 120.450 |
| 10 | PAPELERA DOBLE PARA ESCRITORIO | 8001212 | UNIDAD | 1 | 74 230 | 74 230 |
| TOTAL | | | | | | \$ 699.880 |

JETEE

| ITEM | DESCRIPCION DEL ELEMENTO | CODIGO UNSPSC | PRESENTACION | CANTIDAD | VR. UNITARIO | TOTAL |
|--------------|------------------------------------|---------------|--------------|----------|--------------|-------------------|
| 1 | PAPEL FOTOCOPIA CARTA | 8154233 | UNIDAD | 2 | 10 800 | 118 800 |
| 2 | CARPETA OFICIO | 900500436 | UNIDAD | 23 | 420 | 15 960 |
| 3 | GANCHO LEGAJADOR PLASTICO X20 BCMS | 900500735 | UNIDAD | 2 | 2 910 | 14 550 |
| 4 | ESTANTE METÁLICO | 900506247 | UNIDAD | 1 | 550.380 | 550.380 |
| TOTAL | | | | | | \$ 699.690 |

PSICOSOCIAL

| ITEM | DESCRIPCION DEL ELEMENTO | CODIGO UNSPSC | PRESENTACION | CANTIDAD | VR. UNITARIO | TOTAL |
|------|--|---------------|--------------|----------|--------------|---------|
| 1 | TEMPERA X 6 COLORES TROPICOLOR | 8490854 | UNIDAD | 8 | 2.300 | 18.400 |
| 2 | LIENZO BASTIDOR ALGODON 30X40CM | 8504520 | UNIDAD | 7 | 18.800 | 131.600 |
| 3 | BOLIGRAFO NEGRO RETRACTIL | 900507739 | UNIDAD | 45 | 800 | 36.000 |
| 4 | LAPIZ GRADUADO 2H UNIDAD | 8000402 | UNIDAD | 40 | 2 046 | 81.840 |
| 5 | PEGANTE BARRA 40G PEGA STIC OFICINAS | 900504656 | UNIDAD | 15 | 6.930 | 103.950 |
| 6 | PLASTILINA BARRA X10 LARGA | 8133528 | UNIDAD | 15 | 3.330 | 49.950 |
| 7 | CINTA POLIPROPILENO 48X40 COLBON TRANSPA | 8025753 | UNIDAD | 11 | 1.980 | 21.780 |
| 8 | SILICONA BARRA | 8505545 | UNIDAD | 20 | 840 | |

| | | | | | | | | |
|--------------|--|--|-----------|--------|----|-------|---------|-------------------|
| | | GRUESA TRANSP | | | | | 16.800 | |
| 9 | | CARTULINA IRIS 1/8 PAQ X 20 SURTIDA | 900501039 | UNIDAD | 20 | 6.550 | 131.000 | |
| 10 | | NOTAS ADHESIVAS 76X76MMX320H X5 COLORES | 900506086 | UNIDAD | 3 | 4.570 | 13.710 | |
| 11 | | TAJALAPIZ PLASTICO CON DEPOSITO | 900507243 | UNIDAD | 10 | 510 | 5.100 | |
| 12 | | PLUMONES X12 | 8003012 | UNIDAD | 10 | 8.210 | 82.100 | |
| 13 | | CARTULINA BRISTOL CARTA PAQX100 SURTIDO | 900503706 | UNIDAD | 1 | 7.690 | 7.690 | |
| TOTAL | | | | | | | | \$ 699.920 |

El supervisor del contrato deja constancia que los bienes se recibieron a satisfacción con las especificaciones generales y demás condiciones contractuales; de acuerdo a la orden de compra; estipuladas para el presente proceso de contratación.

En constancia de lo anterior firma, el 15 de abril de 2021



Dg. Sulma Yohana Aunta Pulido
Área atención y tratamiento CPMS CHOCONTA-INPEC